
  OKUL ÖNCESİ EĞİTİMİ ANABİLİM DALI 2020/2021 GÜZ DÖNEMİ MAZERET SINAV PROGRAMI 
DERS TÜRÜ DERS KODU DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI TARİH SAAT
1.SINIF

GKZ1001OKU ATATÜRK İLKELERİ ve İNKILAP TARİHİ I Dr. HALİT EKEN 12 Aralık 2020 Cumartesi 9:00
GKZ1003OKU TÜRK DİLİ I Öğr. Gör. BERRİN SARITUNÇ 12 Aralık 2020 Cumartesi 18:00
GKZ1005 YABANCI DIL I 19 Aralık 2020 Cumartesi 15:00
MBZ0001OKU EĞİTİME GİRİŞ Dr. Ögr. Üyesi MERAL TANER DERMAN 23 Aralık 2020 Çarşamba 10:00
MBZ0003OKU EĞİTİM FELSEFESİ Prof. Dr. ABAMÜSLİM AKDEMİR 23 Aralık 2020 Çarşamba 11:00
OKU1003 ÇOCUK SAĞLIĞI VE İLKYARDIM Doç. Dr. YETER ŞİMŞEKLİ 26 Aralık 2020 Cumartesi 15:00
OKU1201 ERKEN ÇOCUKLUK EĞİTİMİNE GİRİŞ Dr. Ögr. Üyesi ELVAN ŞAHİN ZETEROĞLU 27 Aralık 2020 Pazar 10:00

1.SINIF İ.Ö
GKZ1001OKUİÖ ATATÜRK İLKELERİ ve İNKILAP TARİHİ I Dr. HALİT EKEN 12 Aralık 2020 Cumartesi 15:00
GKZ1003OKUİÖ TÜRK DİLİ I Öğr. Gör. BERRİN SARITUNÇ 12 Aralık 2020 Cumartesi 18:00
GKZ1005-İÖ YABANCI DIL I 19 Aralık 2020 Cumartesi 15:00
MBZ0001OKU-İÖ EĞİTİME GİRİŞ Dr. Ögr. Üyesi MERAL TANER DERMAN 23 Aralık 2020 Çarşamba 10:00
MBZ0003OKU-İÖ EĞİTİM FELSEFESİ Prof. Dr. ABAMÜSLİM AKDEMİR 23 Aralık 2020 Çarşamba 11:00
OKU1203İÖ ÇOCUK SAĞLIĞI VE İLKYARDIM Doç. Dr. YETER ŞİMŞEKLİ 26 Aralık 2020 Cumartesi 15:00
OKU1201İÖ ERKEN ÇOCUKLUK EĞİTİMİNE GİRİŞ Dr. Ögr. Üyesi ELVAN ŞAHİN ZETEROĞLU 27 Aralık 2020 Pazar 10:00

2.SINIF
OKU0008 ERKEN ÇOCUKLUKTA RİTİM, DANS VE ORFF EĞİTİMİÖğr.Gör. T.ERDEM GEDİKLİ 19 Aralık 2020 Cumartesi 11:00
OKU2201 ERKEN ÇOCUKLUKTA FEN EĞİTİMİ Prof. Dr. MIZRAP BULUNUZ 20 Aralık 2020 Pazar 9:00
MBZ0006OKU EĞİTİMDE ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ Prof. Dr. SALİH ÇEPNİ 20 Aralık 2020 Pazar 15:00
MBS h/ps://uludag.edu.tr/dosyalar/egi>m/haber_resim/6%20mart/2020_guz_mazeret_orgun.pdf22 Aralık 2020 SalıOrtak Sınav Programından Bakınız

MBZ0005OKU TÜRK EĞİTİM TARİHİ Prof. Dr. ÖMER DÜZBAKAR 23 Aralık 2020 Çarşamba 13:00
OKU0006 ERKEN ÇOCUKLUK EĞİTİMİNDE GELENEKSEL ÇOCUK OYUNLARIDoç.Dr. PINAR BAĞÇELİ KAHRAMAN 25 Aralık 2020 Cuma 19:00
OKU0009 ERKEN ÇOCUKLUKTA YARATICILIK VE YARATICI ÇOCUK ETKİNLİKLERİÖğr. Gör. MURAT ÇIRPAN 25 Aralık 2020 Cuma 20:00
OKU2203 ERKEN ÇOCUKLUKTA MATEMATİK EĞİTİMİ Dr. Ögr. Üyesi MERAL TANER DERMAN 26 Aralık 2020 Cumartesi 11:00
OKU2205 OKUL ÖNCESİ EĞİTİM PROGRAMLARI Doç. Dr. NALAN KURU 26 Aralık 2020 Cumartesi 13:00
OKU0004 ÇOCUKTA HAREKET GELİŞİMİ VE EĞİTİMİ Öğr.Gör. TURGAY SABUNCUOĞLU 27 Aralık 2020 Pazar 20:00

2.SINIF İ.Ö
OKU0008İÖ ERKEN ÇOCUKLUKTA RİTİM, DANS VE ORFF EĞİTİMİÖğr.Gör. T.ERDEM GEDİKLİ 19 Aralık 2020 Cumartesi 11:00
OKU2201İÖ ERKEN ÇOCUKLUKTA FEN EĞİTİMİ Prof. Dr. MIZRAP BULUNUZ 20 Aralık 2020 Pazar 9:00
MBZ0006OKU-İÖ EĞİTİMDE ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ Prof. Dr. SALİH ÇEPNİ 20 Aralık 2020 Pazar 15:00
MBS-İÖ h/ps://uludag.edu.tr/dosyalar/egi>m/haber_resim/6%20mart/2020_guz_mazeret_ikinci_ogre>m.pdf21 Aralık 2020  Pazartesi  Bakınız
MBS-İÖ h/ps://uludag.edu.tr/dosyalar/egi>m/haber_resim/6%20mart/2020_guz_mazeret_ikinci_ogre>m.pdf22 Aralık 2020 Salı  Bakınız
MBZ0005OKUİÖ TÜRK EĞİTİM TARİHİ Prof. Dr. ÖMER DÜZBAKAR 23 Aralık 2020 Çarşamba 13:00
OKU0006İÖ ERKEN ÇOCUKLUK EĞİTİMİNDE GELENEKSEL ÇOCUK OYUNLARIDoç.Dr. PINAR BAĞÇELİ KAHRAMAN 25 Aralık 2020 Cuma 13:00
OKU0009İÖ ERKEN ÇOCUKLUKTA YARATICILIK VE YARATICI ÇOCUK ETKİNLİKLERİÖğr. Gör. MURAT ÇIRPAN 25 Aralık 2020 Cuma 14:00
OKU2203İÖ ERKEN ÇOCUKLUKTA MATEMATİK EĞİTİMİ Dr. Ögr. Üyesi MERAL TANER DERMAN 26 Aralık 2020 Cumartesi 11:00
OKU2205İÖ OKUL ÖNCESİ EĞİTİM PROGRAMLARI Doç. Dr. NALAN KURU 26 Aralık 2020 Cumartesi 13:00
OKU0004İÖ ÇOCUKTA HAREKET GELİŞİMİ VE EĞİTİMİ Öğr.Gör. TURGAY SABUNCUOĞLU 27 Aralık 2020 Pazar 20:00

3.SINIF
OKU0008 ERKEN ÇOCUKLUKTA RİTİM, DANS VE ORFF EĞİTİMİÖğr.Gör. T.ERDEM GEDİKLİ 19 Aralık 2020 Cumartesi 11:00
OKU3205 ERKEN ÇOCUKLUKTA ÖĞRENME YAKLAŞIMLARIDoç. Dr. HATİCE ZEYNEP İNAN 19 Aralık 2020 Cumartesi 14:00
OKU3203 ÇOCUĞU TANIMA VE DEĞERLENDİRME Prof. Dr. HANDAN ASUDE BAŞAL 20 Aralık 2020 Pazar 12:00
GKS h/ps://uludag.edu.tr/dosyalar/egi>m/haber_resim/6%20mart/2020_guz_mazeret_orgun.pdf21 Aralık 2020 Pazartesi  Bakınız
MBS h/ps://uludag.edu.tr/dosyalar/egi>m/haber_resim/6%20mart/2020_guz_mazeret_orgun.pdf22 Aralık 2020 Salı  Bakınız

MBZ0009OKU TÜRK EĞİTİM SİSTEMİ ve OKUL YÖNETİMİ Dr. Ögr. Üyesi MUSTAFA SARITAŞ 23 Aralık 2020 Çarşamba 16:00

MBZ0010OKU EĞİTİMDE ÖLÇME ve DEĞERLENDİRME Öğr.Gör. UĞUR AVCI 23 Aralık 2020 Çarşamba 17:00
OKU3201 ERKEN ÇOCUKLUKTA SANAT EĞİTİMİ Öğr.Gör. MURAT ÇIRPAN 24 Aralık 2020 Perşembe 21:00
OKU0001 AİLE EĞİTİMİ VE KATILIMI Doç.Dr. PINAR BAĞÇELİ KAHRAMAN 24 Aralık 2020 Perşembe 20:00
OKU0006 ERKEN ÇOCUKLUK EĞİTİMİNDE GELENEKSEL ÇOCUK OYUNLARIDoç.Dr. PINAR BAĞÇELİ KAHRAMAN 25 Aralık 2020 Cuma 19:00
OKU0009 ERKEN ÇOCUKLUKTA YARATICILIK VE YARATICI ÇOCUK ETKİNLİKLERİÖğr. Gör. MURAT ÇIRPAN 25 Aralık 2020 Cuma 20:00
OKU0002 ÇOCUK VE MEDYA Öğr. Gör. MURAT ÇIRPAN 26 Aralık 2020 Cumartesi 20:00
OKU0014 TÜRK KÜLTÜRÜNDE AİLE VE ÇOCUK Doç.Dr. GÖNÜL ONUR SEZER 26 Aralık 2020 Cumartesi 14:00
OKU0004 ÇOCUKTA HAREKET GELİŞİMİ VE EĞİTİMİ Öğr.Gör. TURGAY SABUNCUOĞLU 27 Aralık 2020 Pazar 20:00

3.SINIF İÖ 
OKU0008İÖ ERKEN ÇOCUKLUKTA RİTİM, DANS VE ORFF EĞİTİMİÖğr.Gör. T.ERDEM GEDİKLİ 19 Aralık 2020 Cumartesi 11:00
OKU3205İÖ ERKEN ÇOCUKLUKTA ÖĞRENME YAKLAŞIMLARIDoç. Dr. HATİCE ZEYNEP İNAN 19 Aralık 2020 Cumartesi 14:00
OKU3203İÖ ÇOCUĞU TANIMA VE DEĞERLENDİRME Prof. Dr. HANDAN ASUDE BAŞAL 20 Aralık 2020 Pazar 12:00
GKS-İÖ h/ps://uludag.edu.tr/dosyalar/egi>m/haber_resim/6%20mart/2020_guz_mazeret_ikinci_ogre>m.pdf21 Aralık 2020 Pazartesi  Bakınız
MBS-İÖ h/ps://uludag.edu.tr/dosyalar/egi>m/haber_resim/6%20mart/2020_guz_mazeret_ikinci_ogre>m.pdf21 Aralık 2020  Pazartesi  Bakınız
MBS-İÖ h/ps://uludag.edu.tr/dosyalar/egi>m/haber_resim/6%20mart/2020_guz_mazeret_ikinci_ogre>m.pdf22 Aralık 2020 Salı  Bakınız
MBZ0009İÖ-OKU TÜRK EĞİTİM SİSTEMİ ve OKUL YÖNETİMİ Dr. Ögr. Üyesi MUSTAFA SARITAŞ 23 Aralık 2020 Çarşamba 16:00
MBZ0010İÖ-OKU EĞİTİMDE ÖLÇME ve DEĞERLENDİRME Öğr.Gör. UĞUR AVCI 23 Aralık 2020 Çarşamba 17:00
OKU3201İÖ ERKEN ÇOCUKLUKTA SANAT EĞİTİMİ Öğr. Gör. MURAT ÇIRPAN 24 Aralık 2020 Perşembe 11:00
OKU0001İÖ AİLE EĞİTİMİ VE KATILIMI Doç.Dr. PINAR BAĞÇELİ KAHRAMAN 24 Aralık 2020 Perşembe 12:00
OKU0002İÖ ÇOCUK VE MEDYA Öğr. Gör. MURAT ÇIRPAN 26 Aralık 2020 Cumartesi 20:00
OKU0014İÖ TÜRK KÜLTÜRÜNDE AİLE VE ÇOCUK Doç.Dr. GÖNÜL ONUR SEZER 26 Aralık 2020 Cumartesi 14:00
OKU0004İÖ ÇOCUKTA HAREKET GELİŞİMİ VE EĞİTİMİ Öğr.Gör. TURGAY SABUNCUOĞLU 27 Aralık 2020 Pazar 20:00

4.SINIF
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OKU4207 ÇOCUKTA RİTİM ve OYUN Öğr.Gör. T.ERDEM GEDİKLİ 19 Aralık 2020 Cumartesi 17:00
OKU4003 ANNE-BABA EĞİTİMİ Dr. Ögr. Üyesi MERAL TANER DERMAN 20 Aralık 2020 Pazar 17:00
EBB4005OKU REHBERLİK Doç. Dr.HATİCE ZEYNEP İNAN 23 Aralık 2020 Çarşamba 20:00
OKU4005HAB ARAŞTIRMA PROJESİ I Prof. Dr. HANDAN ASUDE BAŞAL 25 Aralık 2020 Cuma 21:00
OKU4005NKT ARAŞTIRMA PROJESİ I Doç. Dr. NALAN KURU 25 Aralık 2020 Cuma 21:00
OKU4005PB ARAŞTIRMA PROJESİ I Doç.Dr. PINAR BAĞÇELİ KAHRAMAN 25 Aralık 2020 Cuma 21:00
OKU4005EŞZ ARAŞTIRMA PROJESİ I Dr. Ögr. Üyesi ELVAN ŞAHİN ZETEROĞLU 25 Aralık 2020 Cuma 21:00
OKU4203 OKULÖNCESİNDE SOSYAL BECERİ EĞİTİMİ Doç. Dr. NALAN KURU 26 Aralık 2020 Cumartesi 16:00
OKU4005MTD ARAŞTIRMA PROJESİ I Dr. Ögr. Üyesi MERAL TANER DERMAN 26 Aralık 2020 Cumartesi 21:00
OKU4005HZİ ARAŞTIRMA PROJESİ I Doç. Dr. HATİCE ZEYNEP İNAN 26 Aralık 2020 Cumartesi 21:00
OKU4107 ÇEVRE ve MÜZE EĞİTİMİ Dr. Ögr. Üyesi ELVAN ŞAHİN ZETEROĞLU 27 Aralık 2020 Pazar 17:00

4.SINIF İÖ
OKU4207İÖ ÇOCUKTA RİTİM ve OYUN Öğr.Gör. T.ERDEM GEDİKLİ 19 Aralık 2020 Cumartesi 17:00
OKU4003İÖ ANNE-BABA EĞİTİMİ Dr. Ögr. Üyesi MERAL TANER DERMAN 20 Aralık 2020 Pazar 17:00
EBB4005OKU-İÖ REHBERLİK Doç. Dr. HATİCE ZEYNEP İNAN 23 Aralık 2020 Çarşamba 20:00
OKU4005EŞZ-İÖ ARAŞTIRMA PROJESİ I Dr. Ögr. Üyesi ELVAN ŞAHİN ZETEROĞLU 23 Aralık 2020 Çarşamba 9:00
OKU4005PB-İÖ ARAŞTIRMA PROJESİ I Doç.Dr. PINAR BAĞÇELİ KAHRAMAN 23 Aralık 2020 Çarşamba 9:00
OKU4005İÖHAB ARAŞTIRMA PROJESİ I Prof. Dr. HANDAN ASUDE BAŞAL 23 Aralık 2020 Çarşamba 9:00
OKU4005İÖHZİ ARAŞTIRMA PROJESİ I Doç. Dr. HATİCE ZEYNEP İNAN 23 Aralık 2020 Çarşamba 9:00
OKU4005İÖNKT ARAŞTIRMA PROJESİ I Doç. Dr. NALAN KURU 23 Aralık 2020 Çarşamba 9:00
OKU4203İÖ OKULÖNCESİNDE SOSYAL BECERİ EĞİTİMİ Doç. Dr. NALAN KURU 26 Aralık 2020 Cumartesi 16:00
OKU4107İÖ ÇEVRE ve MÜZE EĞİTİMİ Dr. Ögr. Üyesi ELVAN ŞAHİN ZETEROĞLU 27 Aralık 2020 Pazar 17:00
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